Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.11.2018г.
	№72

Проект «О внесении изменений в постановление администрации

 Колышкинского сельского поселения от 18.06.2018 №31
«О долгосрочной муниципальной целевой программе

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории

Колышкинского сельского поселения» на 2018 – 2020 годы».
Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 28.11.2018 №27-32-2018
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Колышкинского сельского поселения» на 2018 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 04.12.2017 №50 следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению в пункте 14 «Перечень программных мероприятий»  () в графе «Исполнители» после слова «ТОСы» дополнить словами «по согласованию», после слова ДНД дополнить словами «по согласованию».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.

Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                           И.Е. Чумаченко